дев’ятсот сімдесят шість грн., 40 коп.) з ПДВ, в
зв’язку з чим:
Пункт 1.2. Договору викласти в наступній редакції:
«1.2. Обсяг закупівлі становить:
масло від 72,5% до 79,9% жирності в пачках по 180
г – 2352 шт.»
2. Пункт 3.3. Договору викласти в наступній
редакції: «3.3.Сума Договору складає: 103 299,84
грн. (сто три тисячі двісті дев’яносто дев’ять
гривень вісімдесят чотири копійки) у т. ч. ПДВ – 17
216,64 грн. (сімнадцять тисяч двісті шістнадцять
гривень шістдесят чотири копійки)».